
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 24,252,362 22,947,706 1,304,656

국 447,072 440,472 6,600

지 332,633 332,633 0

특 1,000,000 0 1,000,000

시 11,955,682 11,954,182 1,500

구 10,516,975 10,220,419 296,556

문화도시 조성 15,712,929 15,423,584 289,345

국 77,700 77,700 0

지 332,633 332,633 0

시 7,656,164 7,656,164 0

구 7,646,432 7,357,087 289,345

지역문화 진흥환경 조성 14,679,421 14,390,076 289,345

시 7,537,046 7,537,046 0

구 7,142,375 6,853,030 289,345

문화예술 진흥사업 24,580 24,380 200

201 일반운영비 13,430 13,230 200

02 공공운영비 200 0 200

○검여유희강선생 키오스크 전기요금

200 0 200200,000원

서구문화대학 운영 134,670 201,920 △67,250

307 민간이전 134,670 201,920 △67,250

05 민간위탁금 134,670 201,920 △67,250

○서구 문화대학운영 134,670 201,920 △67,250경정 134,670,000원

무형문화재전수관 운영 8,546 7,426 1,120

405 자산취득비 1,120 0 1,120

01 자산및물품취득비 1,120 0 1,120

○사무용 컴퓨터 구입 1,120 0 1,1201,120,000원

녹청자 박물관 운영 647,258 607,706 39,552

307 민간이전 644,626 605,074 39,552

05 민간위탁금 644,626 605,074 39,552

○녹청자박물관 운영 644,626 605,074 39,552

― 인건비 360,717 321,869 38,848

― 운영비 220,359 219,655 704

경정 360,717,000원

경정 220,359,000원

문화재단 설립 및 운영 3,725,527 3,409,804 315,723

306 출연금 3,725,527 3,409,804 315,723

01 출연금 3,725,527 3,409,804 315,723

○서구문화재단 출연금 3,725,527 3,409,804 315,723경정 3,725,527,000원

서구체육 육성 8,491,058 7,475,747 1,015,311

국 369,372 362,772 6,600

특 1,000,000 0 1,000,000

시 4,299,518 4,298,018 1,500

구 2,822,168 2,814,957 7,211
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부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활체육 육성 8,087,048 7,071,737 1,015,311

국 369,372 362,772 6,600

특 1,000,000 0 1,000,000

시 4,290,518 4,289,018 1,500

구 2,427,158 2,419,947 7,211

직장운동경기부 운영 529,694 524,047 5,647

시 200,000 200,000 0

구 329,694 324,047 5,647

201 일반운영비 22,301 20,254 2,047

01 사무관리비 914 704 210

○심의위원회 참석수당 210 0 210210,000원

02 공공운영비 21,387 19,550 1,837

○시설장비유지비 3,837 2,000 1,837

― 롤러선수숙소 관리 유지비

3,837 2,000 1,837경정 3,837,000원

301 일반보상금 493,180 490,180 3,000

시 200,000 200,000 0

구 293,180 290,180 3,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 493,180 490,180 3,000

○직장운동경기부 인건비(감독,선수)

293,000 290,000 3,000경정 293,000,000원

시 200,000 200,000 0

구 93,000 90,000 3,000

405 자산취득비 3,700 3,100 600

01 자산및물품취득비 3,700 3,100 600

○숙소 식탁 구입 600 0 600600,000원

체육시설 운영지원 관리 678,870 178,870 500,000

특 500,000 0 500,000

구 178,870 178,870 0

401 시설비및부대비 582,000 82,000 500,000

특 500,000 0 500,000

구 82,000 82,000 0

01 시설비 582,000 82,000 500,000

○석남배수지 생활체육시설 정비

500,000 0 500,000500,000,000원*1식

특 500,000 0 500,000

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 175,248 168,048 7,200

국 80,424 76,824 3,600

시 47,412 45,612 1,800

구 47,412 45,612 1,800

307 민간이전 175,248 168,048 7,200

국 80,424 76,824 3,600

시 47,412 45,612 1,800

구 47,412 45,612 1,800

02 민간경상사업보조 175,248 168,048 7,200
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부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역단위 생활체육지도자 배치

175,248 168,048 7,200경정 175,248,000원

국 80,424 76,824 3,600

시 47,412 45,612 1,800

구 47,412 45,612 1,800

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 146,040 140,040 6,000

국 67,020 64,020 3,000

시 39,510 38,010 1,500

구 39,510 38,010 1,500

307 민간이전 146,040 140,040 6,000

국 67,020 64,020 3,000

시 39,510 38,010 1,500

구 39,510 38,010 1,500

02 민간경상사업보조 146,040 140,040 6,000

○어르신체육활동지원 146,040 140,040 6,000경정 146,040,000원

국 67,020 64,020 3,000

시 39,510 38,010 1,500

구 39,510 38,010 1,500

생활체육 동호인 클럽지도자 배치 20,880 24,480 △3,600

시 10,440 12,240 △1,800

구 10,440 12,240 △1,800

307 민간이전 20,880 24,480 △3,600

시 10,440 12,240 △1,800

구 10,440 12,240 △1,800

02 민간경상사업보조 20,880 24,480 △3,600

○생활체육 동호인 클럽지도자 배치

20,880 24,480 △3,600경정 20,880,000원

시 10,440 12,240 △1,800

구 10,440 12,240 △1,800

서구국민체육센터 위탁 관리 1,311,974 1,311,910 64

201 일반운영비 64 0 64

01 사무관리비 64 0 64

○Together Day행사 유공자 표창장 제작

64 0 6416,000원*4명

서구 국민체육센터 시설물 환경개선 공사 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○서구 국민체육센터 시설물 환경개선공사

500,000 0 500,000500,000,000원*1식

특 500,000 0 500,000
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